REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar Br.Reshit Callaku, Tel: 0800 D509, Fax: 042 228316, Wehsiie: wosechidaa pav.al, E-mail: infoihidan. gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyvrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t&tij, 1& bashkéshortit/es

dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

pasurive, t€ detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢

pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin m‘_lJSZEL dt.11.5,2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mamil

Gezim

Mbiemri i

Veleshnja I

Direjtor | Kabinetit te Kryetarit te Kuvendil te thlpcrlse
lnautuuum dhe adrc.m

NE bazé t& nenit 91, 1€ ligjit nr.9049, dai& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve linanciare @& & zgjedhurve dhe € disa népunésve publike ” i ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g t& verifikojng ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi€ vendit. pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokoment jané t& vérieta dhe nuk kam delclaruar asgjit
qé nuk &shté ¢ vErtetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI | KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

"‘.

kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese & zotéroni té ¢do lioj
pasurie® {€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

e viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

Muk kam ndryshime

Nuk kam ndryshime

| 3 Shtuar depozita ne Union Bank me 230 515 lek
idyainde e tridhjet mij ¢ peseainde e peambedhjet
lek). Korsime npa paga ne Kuvendin ¢ Shygiperise

230 515 lek {d}-‘qindc e tridhjet
mij € peseqind ¢ pesembedhiet
lek

Muk kam ndevshime

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b.e, ¢, d i lgjit ne9049, daii 10.04 2003
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejlat reale mbi tog
b pasurité e luajtshine, t€ regjistrueshme né regjistral publiké;

¢) sendet me vlerd 18 vecant® mbi 500 000 leke;

) vlerén e aksioneve, 1¢ letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotErim:
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogan mjedhése, né L!Lpu.:tt&, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

leké ose ng valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o

LL=x

' Gezim Veleshnja

w

Nése ky format éshie i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye 16 1if.

“Peoriodik Vietor ™

il

@

— 1

o Dokumenta |
Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)
1005




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e cdo angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pértaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , ur. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi’i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit & deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fjalé) s
Te ardhurat nga paga per periudhen Tetor — Dhjetor 2014 451 705 leke ( katerginde e nje | 1 flete
mije e shtatginde e pes leke).

Dokumenta
justifilues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Muk kam ndryshime e Gers

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi <
Gezim Veleshnja \

|
v _ , |

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fatakopie 1é i /

{
“Preiodit Ve ” h



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit 1€
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqvrohen né fagen nr.7, pér
1¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

15

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | jyustifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

MNuk kam nedrvshim te fjera

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
t¢ plotdsoni né fotokopje 1@ tif. ! ! —//L:‘:‘

Gezim Veleshnja 0

nl

A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Alresa: Wr Reshit Collaku, Tel: O30 995948, Fax: (42 228-5 16, Website! woow hidasgov al, B-mail: infodgdhidas gov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME baz€ 1€ nenit 9/1. € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i PErgjithshém i ILDKP-sé, gé t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ckzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasja Teuta Nasibi Veleshnja, bashkéshorte ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e Subjektit Gezim Namik Veleshnja. g

Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ‘Teuta Veleshnja \W@&EM |
7=




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né¢ leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 ;!hjatur
té viti té deklarimit. ‘

e

Piesa g | Pokumenta s
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé “;; justifikues

(Nr. Fletéve)

Nuk kam ndryshime

FObjekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe @ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime n# regjistrat publiké;
¢l sendet me vlerg 18 vecanti mhbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. ng
lekit ose  né valuté 18 huaj;

Néwe by formar éxheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésani né fotokopie 18 1,

Teuta Veleshnja  JT/pf, ph 2
| ooy |

“Periodit Fietor™




Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ Kryer brenda

ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [itimprurésc,

ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje

né ¢do orpanizaté tjctér: pér periudhén nea data e deklarimit t&8 méparsh&m deri n€ 31 dhjetor 1€ vitit ©©

deklarimit. ; A )
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjasvﬁmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e t& ardhurave . | o

Pérshkrimi i t€ ardhuraye rijuara, nélekEapo nt | ;y geifikues
: valuté {me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

fjalé) ;

Te ardbura nga page si mesuese ne shkellen ¢ mesme ckonomike | 171 198 ek { njeginde ¢ | |

Iirane per muajel Tetor-Dhjetor 2014 shiatedhjel ¢ nje mije e

mjeginde ¢ nentedhiel ¢ e lek)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhinat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutié, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detyrimit (moaji/viti}, nr. e Lkontratés dhe interesin bazé. Pér kredité l}agkare shumen e kredisé
(pnnmp»al}, kohézgjatjen (muu;ufw iti)y dhe kisti mujor.

Shuma eshlyer nga ‘ Giendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeyve deri nié 31 dhjetor té deri nié 31 dhjetor té jusﬁﬁk_ues
| vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
Nuk kam ndryshime - - G

Newe ky format éshié | pamjaftneshém, vazhdoni té plotéseni né fotokopie té 1ij.

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi

Teuta Veleshnja Wo&gﬁw
v \\h ._-___/

“Peviodite Faior™




Informacion né ndilimén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, inleresave private, detyrimeve financiare € zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionahet né dy ligiet mbi 12 cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:

*  Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& 1€

vgjedhurve dhe tE disa ndpunésve publike®”, i ndryshuar
o Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pé parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushirimin ¢ funksioneve
publike™ ndryshuar -
J: Fa

Dellarimi i interesave private nga zyriavi
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari ng funksion, pdr
edhe né rastet kur zyrtan ka patur ndérprerje pée mé pak se njé vit nga funksioni | méparshém.
Deklarimi pirfshin pasuring e subjekat dhe & familjes 58 1] {bashk&shortit’es dhe fémijéve né moshg madhere),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjekitit,
Kur pasuria e pjesétaréve 1& familjes tshté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar i familjes, me pasuri 1€ regjistruar n& emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés € personit g€ ka detyrimin pér deklarim,
Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shoggruese. N& gdo rast duhet qé & dhénat
g# pérmbainé kéto dokumenta 18 jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés,
Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim daore ose ng minyré eleklronike, por né cdo rast nénshkrubet me
shkrim.
Subjektifzvrtar nuk legjitimohet 18 nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave 8 lidhur,
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mg 31 Mars t€ gdo vitl,
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private @ personit 8 lidhur*duhet 18 plotésohet nga pjesétarg 1€ familjes
{bashkéshortit‘es dhe [Bmijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t€ nenit nenit 21
dhe 22 18 ligiit nr. 9049, dat 10,04.2003, pér pasurité g disponojné vegmas.
Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, 1 cill mbart detyrimin pér deklarim & inleresave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin perkatés nga faqja 7-11.
MNE cdo rast, subjekti gshté § detyruar 8 plotésojé fagen e pacd 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur 18
regiistruara né emrin e tij, Formuolard i ploté do t8 plotEsohet vetdm né rastet kur personi i Hdbur ka pasuri té
regjistruar vecmas,

Sanksionet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve & proaktuara ng lig), pérbén kundirvajtje administrative dhe dénchet me <r10he sipas
nenit 19 e ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshoar

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkagqe t€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 530,000 hlki., deri né
100000 leké. ’

Refuzimi per deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ni péeputhje me nenin 237/ 18
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobi dhe ndéshkohet sipas fenit 257/ 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremg apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t& deklarimit dubet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen

dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t& ardhur t€ pérfituar dhe detyrime, né & kandért deklarata do ti
kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione 1& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Lartg t¢
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Prgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun®™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, infoi@hidag.cov.al -

Té dhinal e deklaratés Iejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periadib/ Fietor "




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshiv Collaky, Tel: OR00 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidua.gov.al, E-mails infolghidas. goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deilarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité &€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritefl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné€ né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasiisja _(pg G2 \ele3hn|Q , bashkeshortre O]
Engéf, Atési, Mbiemér </~ fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prinderit []

e Subjektit Q&g‘)m j\fﬁmf‘k’»- \/@(thlq

ér, Atési, Mbiemér <

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vecmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim [

L
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